
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 55/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4862/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: Cristian Antonio de Souza ME CNPJ/CPF: 14.296.588/0001-87

Email: soucristian@gmail.com Telefone: (31) 98737-4403

Data/hora de envio 01/08/2023 11:15:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - REFEICAO EM MARMITEX SERVIDOS EM ISOPOR COM TAMPA TAMANHO ESPECIFICADO N 08 AMPLA CONCORRENCIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

REFEICAO EM MARMITEX SERVIDOS EM ISOPOR COM TAMPA
TAMANHO ESPECIFICADO N 08 AMPLA CONCORRENCIA 69.300 UNIDADE 19,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: COMEDERE LTDA ME CNPJ/CPF: 65.191.827/0001-75

Email: katia@krcrepresentacoes.com.br Telefone: (31) 99231-9253

Data/hora de envio 01/08/2023 15:49:56 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - REFEICAO EM MARMITEX SERVIDOS EM ISOPOR COM TAMPA TAMANHO ESPECIFICADO N 08 AMPLA CONCORRENCIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

REFEICAO EM MARMITEX SERVIDOS EM ISOPOR COM TAMPA
TAMANHO ESPECIFICADO N 08 AMPLA CONCORRENCIA 69.300 UNIDADE 45,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: PROPRIA

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 03 de Agosto de 2023.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)


